
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Calitri, 20/11/2020 

CIRCOLARE  N. 94 
 

Al Personale Docente 

Alle Famiglie delle Studentesse e degli Studenti 

dell’I.I.S. “A. M. Maffucci” 

Al DSGA  

Albo sito   www.istitutosuperioremaffucci.edu.it 
 

 

OGGETTO: Rettifica coordinatori di classe. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano annuale delle attività 

VISTA la circolare dirigenziale n° 84 prot. N° 2886 del 13/11/2020 avente ad oggetto 

Convocazione Consigli di classe, con la presenza della componente genitoriale e 

studentesca eletta, dal 16 al 19 Novembre 2020, in modalità telematica MEET  

VISTE le  sopraggiunte esigenze organizzative 

DISPONE 

 la sostituzione della coordinatrice della classe del II periodo artistico, prof.ssa 

Giusi Nitti  con la prof.ssa Nica Lattarulo; 

https://istitutosuperioremaffucci.edu.it/
https://istitutosuperioremaffucci.edu.it/




 

 
 

 il coordinamento della classe 5B Liceo scientifico alla prof.ssa Zarrilli Concetta 

e non, come erroneamente indicato,  prof. ssa Zarrilli Vincenza. 

I docenti annoteranno sul registro di classe/elettronico la presa visione della circolare 

stessa. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Gerardo Cipriano 


